令和２年度 第９回役員会議
日時：令和 2年１２月１１日（金）午後７時３０分

場所：薭田野町自治会  ２号館会議室

出席者

会長：竹岡 敏 副会長：美馬 秀二 、美馬 正信 庶務・会計：西村 一郎

委員：大石 慶明、八木 正純

理事：松本 喜久雄、大石 佳重、石田 秀夫、兵藤 一夫、小瀬 晴行、稲荷 博司、齊藤 昭、

岡本 静夫、今泉 俊一

議 題

１． 第８回役員会議事録の承認について【資料№.1】

２． 「集落の教科書」作成について（別添資料№．2）

３． 令和 2年度年末特別警戒の実施について【資料№.3】

（１） 日 時  令和２年１２月２８日（月）午後９時～１２時、規模縮小して実施

４． 令和 3年亀岡市消防出初式について【資料№.4】

（１） 日 時  令和３年１月１０日（日）午前９時～１０時、自治会長・自主防災会長出席

（２） 令和 3年消防団薭田野分団出初式  中止

５． 令和 2年度薭田野町人権研修会について【資料№.5】

（１） 日 時   令和３年１月３０日（土）午前１０時～１１時４０分

６． 令和 2年度市道に関する交通安全施設整備に係る要望について（回答）【資料№.6】

７． 令和 2年度自治会費及び企業協力金等の納入状況について【資料№.7】

８． 令和 2年度自主防災資機材整備事業について【資料№．8】

９． 奥条区「森林再生事業」の経過報告について

１０． その他

（１） 自治会年末年始休暇について

・ 令和２年１２月２９日（火）～令和３年１月４日（月） ７日間

（２） 年末年始の配布物の日程について

・ 12月分・・・12月 1日(火)、15日(火)、令和 3年 1月分・・・12月２４日(木)

（３） 自治会役員慰労会について

・ 令和３年２月２６日（金）午後６時から  溪山閣にて予定

（４） 市道路線用凍結防止剤の配布について

〇 次回役員会議予定日   令和３年 1月１５日(金)午後７時３０分